АДМИНИСТРАЦИЯ
МИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020 г.                           с. Минино                                              № 49

Об утверждении «Положения  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Мининский Муниципальный центр культуры»»

 	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Мининского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области 16.09.2019 № 42 «Об утверждении размеров должностных окладов по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих, окладов по общеотраслевым профессиям рабочих, должностных окладов по должностям, трудовые функции, квалификационные требования и наименование по которым установлены в соответствии с профессиональными стандартами», администрация Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Мининский муниципальный центр культуры».
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 42/1 от 16.09.2019 г. Об утверждении «Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Мининский Муниципальный центр культуры»»
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник  Мининского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»   и распространяет своё действие на правоотношения возникшие  с 1 октября 2019 года .
4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Мининского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района
 Новосибирской области                            				 Н.С.Алехина